
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ              Σπάτα, 11/3/2016 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ              Αρ. Πρωτ.:7268 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες : Κ. Αλούπη  

Τηλ.: 213 2007395-397  

Fax.: 210 6630163  

 

ΘΕΜΑ: Aνάθεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια εξοπλισμού – υλικών για οργάνωση 

παραλίας» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 71 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του αρ. 23  παρ. 2 του ΕΚΠΟΤΑ(Φ.Ε.Κ. Β' 185/93). 

2. Τις διατάξεις του άρ. 2 παρ 13 περ VIII του Ν.2286/95. 

3. Την Κ.Υ.Α./27319/2002 ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α & Ανάπτυξης (Φ.Ε.Κ. 945/Β’/24-7-2002) ως ισχύει 

4. Την 17/2002 Εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α με την οποία ορίστηκαν τα ποσά του άρθρου 2 (παρ 12 

εδαφ. Γ και 13 εδαφ. VIII). 

5. Την ανάγκη του Δήμου για τη σχετική προμήθεια 

6. Τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2016, στον ΚΑ 30-6654.001, στον οποίο προβλέπεται 

πίστωση 11.000 € για «Προμήθεια εξοπλισμού – υλικών για οργάνωση παραλίας»  

7. Την 106/2015 μελέτη της  Δ/νσης τεχνικών υπηρεσιών προϋπολογισμού 8.998,00 € χωρίς 

Φ.Π.Α. 

8. Το αρ. 15REQ003508396 εγκεκριμένο πρωτογενές αίτημα στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. 

9. Την υπ’ αριθ. 527/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  με την οποία αποφασίστηκε η 

ψήφιση πίστωσης ποσού 11.067,54 € με Φ.Π.Α. σε βάρος του ΚΑ 30-6654.001 με τίτλο 

«Προμήθεια εξοπλισμού – υλικών για οργάνωση παραλίας»  

10. Την υπ. αριθ 620/2015 απόφαση  Δημάρχου, με την οποία  αποφασίστηκε η  διενέργεια της       

δαπάνης με τίτλο «Προμήθεια εξοπλισμού – υλικών για οργάνωση παραλίας» και εγκρίθηκαν οι 

τεχνικές προδιαγραφές της  Δ/νσης Τεχνικών υπηρεσιών προϋπολογισμού 11.067,54 € με ΦΠΑ. 

11. Το από 18/02/2016 πρακτικό της επιτροπής του άρθρου 46 ΕΚΠΟΤΑ για αξιολόγηση προσφορών, 

με το οποίο προτείνεται η ανάθεση της εν λόγω προμήθειας στην επιχείρηση  με την επωνυμία 

«ΒΑΜΒΙΝΙ WORLD ΜΟΝΟΠΡΩΣΩΠΗ I.K.E.», με έδρα ΘΕΣΗ ΧΑΒΩΣΗ ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ τηλ. 

2105559097 και ΑΦΜ 800645074, Δ.Ο.Υ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ η οποία κατέθεσε συνολική προσφορά 

ποσού 10.844,91 € με Φ.Π.Α. 

12. Την υπ’ αριθ. 073/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  με την οποία αποφασίστηκε η 

ψήφιση πίστωσης ποσού 11.067,54 € με Φ.Π.Α. σε βάρος του ΚΑ 30-6654.001 του τρέχοντος 

έτους 2016  

11389_93ar23.doc
ΑΔΑ: 6ΡΛΗΩ1Χ-Λ38



 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
1. Αναθέτουμε την προμήθεια  με τίτλο «Προμήθεια εξοπλισμού – υλικών για οργάνωση 

παραλίας»  στην επιχείρηση  με την επωνυμία ««ΒΑΜΒΙΝΙ WORLD ΜΟΝΟΠΡΩΣΩΠΗ I.K.E.», με 

έδρα ΘΕΣΗ ΧΑΒΩΣΗ ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, τηλ. 2105559097  και ΑΦΜ 800645074, Δ.Ο.Υ. 

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ η οποία κατέθεσε συνολική προσφορά ποσού 10.844,91 € με Φ.Π.Α., ως κατωτέρω: 

 

      

ΕΙΔΟΣ 

ΤΕΜ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

ΝΤΟΥΖΙΕΡΑ 2 ΘΕΣΕΩΝ (ΠΟΔΙΑ ΚΑΙ ΣΩΜΑ) 

 ΜΕ ΒΑΣΗ ΠΑΤΩΜΑ ΑΠΟ ΞΥΛΟ 

10 ΤΕΜ 420,00 4200,00 

ΖΑΡΤΙΝΙΕΡΑ 60 ΤΕΜ 52,00 3120,00 

ΣΗΜΑΔΟΥΡΑ 100 ΤΕΜ 4,40 440,00 

ΣΧΟΙΝΙ ΠΡΟΣΔΕΣΗΣ / ΑΓΚΥΡΟΒΟΛΙΑΣ 400 ΜΕΤ 0,14 56,00 

ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 4 ΤΕΜ 234,00 936,00 

ΤΣΙΜΕΝΤΟΛΙΘΟΣ 100 ΤΕΜ 0,65 65,00 

    

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ   8.817,00 

ΦΠΑ 23%   2.027,91 

ΣΥΝΟΛΑ   10.844,91 

                                               

                                 

 
                                                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 

 

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ  

ΑΔΑ: 6ΡΛΗΩ1Χ-Λ38


		2016-07-21T11:48:58+0300
	Athens




